Anno
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre
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Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo
402,00
58,00
50,88
598,93
11,97
189,40
88,00
1.981,44
350,00
0,50
694,79
292,62
240,00
5.250,00
476,00
2.839,01
4,00
60,54
60,54
48,64
60,55
1.188,35
162,28
777,85
101,96
685,92
645,45
372,30
158,00
432,09
39,00
3.198,00
88,69

Beneficiario
00347450082
02163290048
02163290048
02163290048
02163290048
02163290048
02163290048
04842560965
02850940996
00488410010
00204160048
Soggetto privato
80024780043
12761600019
00000000000
00502140049
01336610587
01336610587
01336610587
01336610587
01336610587
Soggetto privato
Soggetto privato
06655971007
01178580997
05069070158
Soggetto privato
Soggetto privato
00488410010
01764710669
00204160048
Soggetto privato
97103880585



2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

2.993,70
1.100,00
160,00
114,00
114,00
132,00
114,00
114,00
114,00
5.631,60
947,78
720,90
63,55
98,72
2.600,00
660,12
924,79
80,00
51,00
60,90
30,90
1.000,00
91,00
1.350,00
73,97
8.434,03
1.000,00
935,00
3.067,35
100,00
204,00
0,50
780,00
99,00

02327090151

Soggetto privato

00480530047
00480530047
00480530047
00480530047
00480530047
00480530047
00480530047

Soggetto privato

06655971007
04842560965
01336610587
01053440044
10968410018
00667690044
00667690044
00502140049
01053440044
01336610587
00488410010
09445240964
01811560042
01907590044
97103880585
00447820044
00447820044
96080870049
03543000370
02187540063
02058850013
00488410010
02058850013
00667690044



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

899,80
103,86
320,00
980,00
2.148,96
533,33
740,00
4.800,00
54,99

06655971007
01178580997
02852990049
02852990049
04425731009
08786190150
06316270484
04425731009
04552920482



